
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1318/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-05-13

w sprawie wdrożenia w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji informatycznej „SUZZI” – 
System Utrzymania i Zarządzania Zasobami IT.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), art. 36 ust. 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2002 r. Nr 101 poz. 926,  z 2002 r. 
Nr 153, poz.1271, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 33, poz. 285, z 2006 r. Nr 104 poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 165, 
poz.1170, Nr 176, poz.1238, z 2010 r. Nr 41, poz.233, Nr 182, poz.1228, Nr 229, poz. 1497, z 2011 r. Nr 230, 
poz.1371) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. 
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych i organizacyjnych, 
jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych 
(Dz.U. 2004 r. Nr 100 poz. 1024), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wdraża się w Urzędzie Miasta Krakowa aplikację informatyczną System Utrzymania 
i Zarządzania Zasobami IT, zwaną dalej „aplikacją SUZZI”.

2. Zakres funkcjonalny aplikacji SUZZI obejmuje:
a) ewidencjonowanie dowolnych zasobów ze szczególnym uwzględnieniem: urządzeń 

sieciowych, drukarek, urządzeń mobilnych, monitorów, kart SIM, modemów, licencji 
na zakupione oprogramowanie, faktur, gwarancji, umów, pism, pracowników, usług; 
aplikacji i innych rodzajów zasobów;

b) tworzenie dowolnych relacji kierunkowych pomiędzy dowolnymi zasobami;
c) przeprowadzanie zdalnych audytów oprogramowania i sprzętu;
d) identyfikowanie oprogramowania (typ oprogramowania, wersja, klucze licencyjne, 

producent);
e) skanowanie sieci (skanowanie zakresów adresów IP, portów TCP, skanowanie za 

pomocą AD);
f) rozliczanie licencji – na podstawie zainstalowanych agentów i audytów;
g) wykonywanie raportów z okna na podstawie widocznych danych oraz mechanizm 

tworzenia własnych raportów na podstawie skryptów C# i edytora do tworzenia 
raportów;

h) automatyzację – definiowanie reguł automatyzacji;
i) przypisywanie zadań (do danego zasobu typu zadanie i naprawa) oraz jego obsługa 

wraz z całym cyklem życia danego zadania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2

Do monitorowania i obsługi zadań w aplikacji SUZZI wyznacza się Wydział Informatyki.

§ 3

Do realizacji asysty technicznej dla aplikacji SUZZI  wyznacza się Wydział Informatyki, 
w ramach którego działa Administrator Techniczny.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informatyki. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


